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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
AOQ Sm. E. Asseri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

x Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada EKP Rapla Rajoonikomitee sekretäri Endel Adolfi p. 
Asseri! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekietär V. VAHT

Tallinn, 6. septembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4Qi"| Sm. H. Vitsuri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Harju rajooni V. I. Lenini nimelise köögi
viljakasvatuse näidissovhoosi poliithariduskabineti juhatajat Helja 
Aleksandri t. V i t s u r i t Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukir
jaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekietär V. VAHT

Tallinn, 8. septembril 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. H. Havami autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
✓ I Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Ühingu «Teadus» Juhatuse referenti Hilda 
Arnoldi t. Havamit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

iQ Tööpunalipu ordeni ja Rahvaste Sõpruse ordeniga Tartu Riik- 
Щец Ülikooli enam silmapaistnud töötajatele Eesti NSV 
aunimetuste andmise kohta

Teenete eest rahvamajandusele kvalifitseeritud spetsialistide ette
valmistamisel ja teaduslike uurimistööde edendamisel anda Tööpuna
lipu ordeni ja Rahvaste Sõpruse ordeniga Tartu Riikliku Ülikooli enam 
silmapaistnud töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline teadlane

Lumiste, Ülo Gori p. — algebra ja geomeetria kateedri juhataja. 
Palm, Viktor Aleksei p. — orgaanilise keemia kateedri juhataja.

Eesti NSV teeneline arst

Gross, Kadri Jakobi t. — sünnitusabi ja günekoloogia kateedri 
juhataja.

Tikk, Arvo Aleksandri p. — neuroloogia ja neurokirurgia kateedri 
professor.

Eesti NSV teeneline jurist

kaasik, Endel Jaani p. — tsiviilõiguse ja -protsessi kateedri dotsent. 
Püss, Karl Juhani p. — riigi- ja haldusõiguse kateedri professsori kt.

Eesti NSV teeneline kultuuritegelane

Kahur, Helve Tooma t. — ametiühingukomitee esimees.

Eesti NSV teeneline kunstitegelane

Kitsing, Alo Richardi p. — H. Elleri nimelise Tartu Muusikakooli 
õpetaja, Tartu Akadeemilise Meeskoori dirigent.

Eesti NSV teeneline leiutaja

Visnapuu, Lembit Juhani p. — aeroionisatsiooni ja elektroaero- 
soolide laboratooriumi juhataja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Tööpunalipu ordeni ja Rahvaste Sõpruse ordeniga Tartu Riik- 
* 7 s Hku Ülikooli enam silmapaistnud töötajate autasustamise kohta 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest rahvamajandusele kvalifitseeritud spet
sialistide ettevalmistamisel ja teaduslike uurimistööde edendamisel ning 
seoses ülikooli asutamise 350. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Tööpunalipu ordeni ja Rah
vaste Sõpruse ordeniga Tartu Riikliku Ülikooli enam silmapaistnud 
töötajaid:
В i t о v, Igor Vladimiri p. — üliõpilane.
E r i n g s о n, Linda Karli t. — NSV Liidu ajaloo kateedri dotsent. 
Haamer, Valter Pauli p. — õppeprorektor.
Hiire, Bernhard Jakobi p. — EKP Keskkomitee teaduse ja õppe

asutuste osakonna instruktor.
Hirvlaane, Endel Eduardi p. — sõjanduse kateedri juhataja. 
Ilomets, Tullio Jaagu p. — orgaanilise keemia kateedri dotsent. 
Kaasik, Ain-Elmar Aleksandri p. — neuroloogia ja neurokirurgia 

kateedri professor.
К. а 11 i к о r m, Ants Pauli p. — teadusala prorektor.
К i n к. a r, Feliks Aleksandri p. — NLKP ajaloo kateedri dotsent.
К r u u s e r, Ääre Elma p. — üliõpilane.
Liim, Allan Karli p. — ajalooteaduskonna dekaan.
Liivak, Asta Alfredi t — kaadriosakonna juhataja.
Loog, Aadu Richardi p. — bioloogia-geograafiateaduskonna dekaan. 
Maaroos, Irene Juhani t. — teadussekretär.
Madise, Toivo Vilhelm-Johannese p. — üldfüüsika kateedri vanem

õpetaja.
Merusk, Kalle Otto p. — EKP Tartu Linnakomitee propaganda- ja 

agitatsiooniosakonna juhataja.
Otstavel, Ain Richard-Friedrichi p. — haldusprorektor.
Peep, Harald-Heino Herbert! p. — väliskirjanduse kateedri juhataja. 
Teetso, Hannes Aleksandri p. — laudsepp.
S c h n u r, Ester Erichi t. — geneetika ja tsütoloogia kateedri laborant. 
Stolovitš, Leonid Naumi p. — filosoofia kateedri professor.
Š e 1 j а к i n, Mihhail Aleksei p. — vene keele kateedri juhataja. 
Viires, Peeter Richardi p. — rahvamajandusharude ökonoomika 

kateedri juhataja.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AQA Sm- U. Toomi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* s * Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses kaheksaküm
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku Ullo 
Mihkli p. T о о m i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. septembril 1982.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

длс Põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi teiste eriharude juh- 
* s J timise parandamise kohta

Väljavõte:

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgi
vad, et pärast NLKP Keskkomitee 1965. a. märtsipleenumit, mis pani 
aluse tänapäeva agraarpoliitikale, õn vabariigis tehtud ära tohutu töö 
põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi teiste eriharude edasiarenda
miseks ning toiduainete tootmise suurendamiseks.

Tunduvalt õn tugevnenud maapiirkondade materiaal-tehniline baas, 
põllumajandus õn kindlalt asunud industriaalsele arenguteele. Õn raken
datud abinõusid kolhooside ja sovhooside tugevdamiseks kaadriga ning 
linna- ja maatöötajate korteri-, kultuuri- ja olmetingimuste lähenda
miseks.

Seoses põllumajandustootmise industrialiseerimise, tööstusliku teh
noloogia juurutamise ning spetsialiseerimise arendamisega õn maal välja 
kujunenud selliste ettevõtete ja orgnisatsioonide ulatuslik võrk, kes 
varustavad kolhoose ja sovhoose materiaalsete ressurssidega, remondi
vad ja hooldavad masinaid, viivad mulda väetisi, teevad maaparandus
töid, tegelevad ehitusega ning saaduste veo, hoidmise ja ümbertööta
misega.

Kõigis rajoonides moodustati 1981. aastast agraar-tööstuskoondised, 
mis aitas parandada kolhooside ja sovhooside ning põllumajandust tee
nindavate ja põllumajandussaadusi ümbertöötavate ettevõtete, organi
satsioonide ja asutuste tegevuse koordineerimist.

ühtlasi esineb puudusi põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi 
teiste eriharude juhtimises. Mitte kõikjal ei ole tagatud harukondliku 
ja territoriaalse juhtimisprintsiibi vajalik ühitamine.



Põllumajandust teenindavad ehitus-, vammis-, varustus-, transpordi- 
ning teised ettevõtted ja organisatsioonid õn organisatsiooniliselt ja 
majanduslikult ikka veel nõrgalt seotud kolhooside ja sovhoosidega.

Ametkondlik killustatus juhtimises õn põhjustanud suuri puudusi 
planeerimises, materiaaltehnilises varustamises, tootmise spetsialiseeri
mises ja ratsionaalses paigutamises, raskendanud maapiirkondade komp
leksse arendamise ülesannete lahendamist ning tekitanud parallelismi ja 
dubleerimist.

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn seisu
kohal, et toiduainete tootmise suurendamise ulatuslikud ülesanded nõua
vad põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi teiste eriharude juhtimisel 
tehtava kogu töö tunduvat parandamist. Õn tarvis kä edaspidi järje
kindlalt hoida kurssi majanduse agraarsektori kiiremale arendamisele, 
käsitades seda üldrahvaliku ülesande ja esmajärgulise tähtsusega üri
tusena.

Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
24. mai 1982. a. määrusele nr. 433 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Vastavalt NLKP XXVI kongressi ning partei Keskkomitee 1981. a. 
novembripieenumi ja 1982. a. maipleenumi otsustele pidada toitlus
programmi edukaks täitmiseks vajalike tingimuste loomiseks otstarbe
kaks rakendada põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi teiste eriharude 
juhtimise edasiseks parandamiseks abinõusid, mis oleksid suunatud:

kolhooside ja sovhooside kui sotsialistliku põllumajanduse peamiste 
lülide majandusliku iseseisvuse ja initsiatiivi suurendamisele ning nende 
efektiivseks tegevuseks soodsate majanduslike, sotsiaalsete ja organisat
siooniliste tingimuste loomisele;

loomingulise aktiivsuse ja initsiatiivi arendamisele, kolhooside ja 
sovhooside juhtide ja spetsialistide asjatundlikkuse ja vastutuse tõstmi
sele tootmise suurendamise, majandite majanduse tugevdamise ning 
riiklike plaanide tingimusteta täitmise eest;

majanduslike juhtimismeetodite järjekindlale rakendamisele agro
tööstuskompleksi kõigis eriharudes ja sfäärides ning nende rentaabliks 
tööks tingimuste loomisele;

juhtimise rajoonilüli tugevdamisele ning territoriaalse ja harukond- 
liku juhtimisprintsiibi ratsionaalsele ühitamisele;

ametkondliku killustatuse likvideerimisele ning liigsete, dubleeri
vate lülide ja haldusaparaadi arvkoosseisu vähendamisele.

2. Agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvate Eesti NSV ministee
riumide, riiklike komiteede ja keskasutuste, nende kohalike organite 
ning alluvate ettevõtete ja organisatsioonide tegevuse koordineerimiseks 
ning nende jõupingutuste mobiliseerimiseks ressursside täielikumale 
kasutamisele, saaduste tootmise ja kokkuostu mahtude kõrvalekaldu
matule suurendamisele, nende kvaliteedi tõstmisele ja kompleksi eri
harude suure efektiivsuse tagamisele pidada vajalikuks moodustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskompleksi küsi
mustega tegelev komisjon.



Kehtestada, et:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskompleksi 

küsimustega tegeleva komisjoni esimeheks õn Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu esimehe asetäitja;

2) komisjoni koosseisu kuuluvad: ENSV põllumajandusminister,
ENSV aiandusminister, ENSV varumisminister, ENSV liha- ja piima
tööstuse minister, ENSV metsamajanduse ja looduskaitse minister, 
ENSV Põllumajandustehnika Komitee esimees, ENSV Riikliku Maa
parandus- ja Veemajanduskomitee esimees, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja, Vabariikliku Koondise «Eesti 
Kolhoosiehitus» esimees, ETKVL-i juhatuse esimees ning teised ameti
isikud Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsusel.

3. Panna Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstus
kompleksi küsimustega tegelevale komisjonile:

agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvate ministeeriumide, riiklike 
komiteede ja keskasutuste tegevuse koordineerimine ning kontroll selle 
üle, kuidas nad täidavad partei ja valitsuse otsuseid. Eesti NSV majan
dusliku ja sotsiaalse arengu riiklikes plaanides kehtestatud ülesandeid 
ning põllumajandussaaduste varumise, masinate, seadmete ja kemiseeri- 
misvahendite hankimise, materiaalsete, finants- ja tööjõuressursside rat
sionaalse kasutamise ning toiduainetööstuse toodangu valmistamise, selle 
kvaliteedi tõstmise ja tarbijani toimetamise ülesandeid;

ENSV Plaanikomitee poolt ettevalmistatavate vabariigi agrotööstus
kompleksi arendamise ning kompleksi eriharude aasta- ja perspektiiv
plaanide projektide eelnev läbivaatamine;

vabariigi agrotööstuskompleksi edasiarendamist käsitlevate ettepane
kute ettevalmistamine Eesti NSV Ministrite Nõukogu ülesandel.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskompleksi 
küsimustega tegeleval komisjonil, Eestimaa KP rajoonikomiteedel ja 
rajoonide täitevkomiteedel võtta tarvitusele vajalikud abinõud rajoo
nide agraar-tööstuskoondiste tegevuse parandamiseks ning nende tugev
damiseks majandustööl järeleproovitud kõrge kvalifikatsiooniga tööta
jatega, kes hästi tunnevad juhtimise põhiprintsiipe, majandust ja toot- 
miskorraldust ning õn suutelised tagama agrotööstuskompleksi kolhoo
side, sovhooside, ettevõtete ja organisatsioonide juhtimise tunduva 
parandamise.

5. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasu
tustel, Eestimaa KP rajoonikomiteedel ning rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 24. mai 1982. a. määrusega nr. 433:

1) õn agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvate ministeeriumide ja 
keskasutuste, nende kohalike organite ning alluvate ettevõtete ja orga
nisatsioonide tegevuse koordineerimiseks ning nende jõupingutuste 
mobiliseerimiseks ressursside täielikumale kasutamisele, saaduste toot
mise ja kokkuostu mahtude kõrvalekaldumatule suurendamisele, nende



kvaliteedi tõstmisele ja kompleksi eriharude suure efektiivsuse tagami
sele peetud vajalikuks moodustada:

rajoonis — rajooni agraar-tööstuskoondis. Koondise koosseisu arva
takse kolhoosid, sovhoosid, majanditevahelised üksused ja teised põllu
majandusettevõtted, samuti neid teenindavad ning põllumajandustoot
mise ja saaduste ümbertöötamisega seotud ettevõtted ja organisatsioo
nid. Mitut rajooni teenindavaid ettevõtteid ja organisatsioone võib 
arvata agraar-tööstuskoondise koosseisu kooskõlastatult vastavate kõrge
malseisvate organitega.

Koondise koosseisu kuuluvad ettevõtted ja organisatsioonid säilita
vad majandusliku iseseisvuse, juriidilise isiku õigused ning ametkondliku 
kuuluvuse.

Õn kehtestatud, et rajooni agraar-tööstuskoondise kõrgeimaks juhti
misorganiks õn koondise nõukogu, kelle moodustab rajooni rahvasaadi
kute nõukogu. Nõukogu koosseisu kuuluvad rajooni põllumaj andus - 
valitsuse juhataja — koondise nõukogu esimees, kolhooside esimehed ja 
sovhooside direktorid ning agrotööstuskompleksi teiste eriharude ette
võtete ja organisatsioonide juhid rajooni rahvasaadikute nõukogu 
otsusel.

Koondise nõukogu esimees õn ühtlasi rajooni täitevkomitee esimehe 
esimene asetäitja. Koondise nõukogu tööaparaadiks õn rajooni põllu- 
majandusvalitsuse aparaat, mis moodustatakse praegu tegutsevate rajoo
nide põllumajandusvalitsuste ning kolhoose ja sovhoose teenindavate 
ettevõtete ja organisatsioonide üldise arvkoosseisu arvel;

oblastis, krais ja autonoomses vabariigis — oblasti, krai ja vabariigi 
(ANSV) agraar-tööstuskoondis. Koondiste koosseisu arvatakse agro
tööstuskompleksi oblasti-, krai- ja vabariiklikud (ANSV-de) organisat
sioonid ning neile alluvad ettevõtted.

Õn kehtestatud, et oblasti, krai ja vabariigi (ANSV) agraar-tööstus
koondise kõrgeimaks juhtimisorganiks õn nõukogu, kelle moodustab 
oblasti või krai rahvasaadikute nõukogu või autonoomse vabariigi ülem
nõukogu. Nõukogu koosseisu arvatakse agrotööstuskompleksi oblasti-, 
krai- ja vabariiklike (ANSV-de) organisatsioonide juhid ning muud 
ametiisikud, oblasti või krai rahvasaadikute nõukogu või autonoomse 
vabariigi ülemnõukogu otsusel.

Koondise nõukogu esimees õn ühtlasi oblasti või krai täitevkomitee 
esimehe esimene asetäitja või autonoomse vabariigi ministrite nõukogu 
esimehe esimene asetäitja.

Oblasti või krai põllumajandusvalitsuse juhataja või autonoomse 
vabariigi põllumajandusminister määratakse oblasti, krai või autonoomse 
vabariigi koondise nõukogu esimehe esimeseks asetäitjaks. Koondise 
nõukogu tööaparaadiks õn oblasti või krai täitevkomitee põllumaj andus
valitsuse või autonoomse vabariigi põllumajandusministeeriumi aparaat, 
mis moodustatakse kõigi agraartööstuskoondise koosseisu kuuluvate 
organisatsioonide ja asutuste haldusaparaadi üldise arvkoosseisu arvel;



liiduvabariigis — liiduvabariigi ministrite nõukogu presiidiumi 
komisjon või liiduvabariigi ministrite nõukogu äranägemisel mõni muu 
agrotööstuskompleksi küsimustega tegelev organ. Komisjoni (organi) 
koosseisu arvatakse ministrid ja agrotööstuskompleksi koosseisu kuulu
vate keskasutuste juhid, samuti muud ametiisikud, kelle kinnitab liidu
vabariigi ministrite nõukogu;

NSV Liidu Ministrite Nõukogus — NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
Presiidiumi agrotööstuskompleksi küsimustega tegelev komisjon. Komis
joni koosseisu kuuluvad: NSVL põllumajanduse minister, NSVL puu- ja 
köögiviljandusminister, NSVL varumisminister, NSVL liha- ja piima
tööstuse minister, NSVL toiduainetetööstuse minister, NSVL maaparan
duse ja veemajanduse minister, NSVL maaehituse minister, NSVL Riik
liku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee esimees, NSVL Riikliku 
Metsamajanduse Komitee esimees, NSV Liidu Ministrite Nõukogu juu
res asuva Mikrobioloogiatööstuse Peavalitsuse juhataja ning teised 
ametiisikud NSV Liidu Ministrite Nõukogu otsusel.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskompleksi 
küsimustega tegeleva komisjoni esimeheks õn NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu esimehe asetäitja.

NSV Liidu Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskompleksi 
küsimustega tegelevale komisjonile õn pandud:

agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvate ministeeriumide ja kesk
asutuste tegevuse koordineerimine ning kontroll selle üle, kuidas nad 
täidavad partei ja valitsuse otsuseid, NSV Liidu majandusliku ja sot
siaalse arengu riiklikes plaanides kehtestatud ülesandeid ning põllu
majandussaaduste varumise, masinate, seadmete ja kemiseerimisvahen- 
dite hankimise, materiaalsete, finants- ja töö j õuressur sside ratsionaalse 
kasutamise ning toiduainetööstuse toodangu valmistamise, selle kvali
teedi tõstmise ja tarbijani toimetamise ülesandeid;

NSVL Plaanikomitee poolt ettevalmistatavate meie maa agrotööstus
kompleksi arendamise ning kompleksi eriharude aasta- ja perspektiiv
plaanide projektide eelnev läbivaatamine;

agrotööstuskompleksi edasiarendamist käsitlevate ettepanekute ette
valmistamine NSV Liidu Ministrite Nõukogu ülesandel;

2) õn NSVL Põllumajanduse Ministeeriumile tehtud ülesandeks töö
tada kooskõlastatult NSVL Plaanikomitee, NSVL Justiitsministeeriumi, 
NSVL Rahandusministeeriumi ja liiduvabariikide ministrite nõukogu
dega 3 kuu jooksul välja ning esitada NSV Liidu Ministrite Nõukogule 
rajoonide, oblastite, kraide ja autonoomsete vabariikide agraar-tööstus- 
koondiste tüüppõhimääruste projektid.

Nende põhimääruste väljatöötamisel õn tehtud ülesandeks lähtuda 
sellest, et nimetatud koondiste tegevus peab olema suunatud järgmiste 
ülesannete lahendamisele:

agrotööstuskompleksi kõigi eriharude proportsionaalse ja tasakaalus
tatud arengu tagamine toiduainete tootmise suurendamiseks, riiklike 
plaanide täitmine agrotööstuskompleksi kõigi ettevõtete poolt ning toot
mise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmine;



kolhooside, sovhooside ja teiste tootmisettevõtete teenindamise 
parandamine ning nende materiaal-tehnilise baasi tugevdamine;

maaelanike korteri-, kultuuri- ja olmetingimuste parandamine ning 
tänapäeva sotsiaalse infrastruktuuri loomine maal;

maj andamismehhanismi ning selliste harukondadevaheliste tootmis- 
ja majandussidemete pidev täiustamine, mis aitavad tagada agrotöös
tuskompleksi tehnoloogilist ja organisatsioonilist ühtsust ning rangelt 
orienteerida kõiki selle eriharusid ja tegevusalasid lõpptulemustele;

püsivate majanduslike tingimuste loomine iga töökollektiivi ise
majandamiseks ning vastutuse suurendamine tootmise rentaabluse eest;

agrotööstuskompleksi harukondliku ja territoriaalse struktuuri täius
tamine ning tootmise sellise spetsialiseerimise ja kontsentreerimise 
arendamine, mis tagavad tööjõuressursside, maa ja muude tootmisvahen
dite efektiivse kasutamise;

eraldatavate kapitaalmahutuste, materiaal-tehniliste, tööjõu-, finants- 
ja muude ressursside õige kasutamine, lähtudes vajadusest koondada 
need otsustavatesse suundadesse ning kõrvaldada kitsaskohad ja dis
proportsioonid;

teaduse ja tehnika progressi laialdase juurutamise harukondadevahe
liste kompleksprogrammide väljatöötamise ja praktilise realiseerimise 
korraldamine, selliste põhimõtteliselt uute ressursse säästvate tehnoloo
giate väljatöötamine ja kasutuselevõtmine, mis võimaldavad tõsta töö
viljakust ja tootmise efektiivsust;

mahajäänud eriharude, tootmisalade ja ettevõtete arengu stimulee
rimine ning majandamise majanduslike tingimuste ühtlustamine; 

vajalike reservfondide moodustamine;
abinõude rakendamine kodanike isiklike abimajapidamiste ja töös

tusettevõtete abimajandite kui meie maa toitluskompleksi koostisosa 
edasiarendamiseks;

agrotööstuskompleksi eriharude ja ettevõtete teatme- ja arvutus- 
teeninduse süsteemi loomine ühiskasutusraalide ühtse võrgu ning juhti
mise automatiseeritud süsteemide ja majandusmatemaatiliste meetodite 
ulatusliku rakendamise alusel.

Agrotööstuskompleksi juhtimisorganitele antakse järgmised õigused: 
rajoonide agraar-tööstuskoondiste nõukogudele —
määrata teatavakstehtud kontrollarvude alusel kindlaks kehtestatud 

nomenklatuuri kohased plaaninäitajad kolhoosidele ja sovhoosidele ning 
esitada põllumajandussaaduste riikliku kokkuostu plaanide projektid 
rajooni rahvasaadikute nõukogule kinnitamiseks;

vaadata läbi agraar-tööstuskoondiste koosseisu kuuluvate teiste ette
võtete ja organisatsioonide plaaniprojektid ning esitada nende kohta 
käivad ettepanekud vastavatele kõrgemalseisvatele organitele;

jaotada kolhoosidele, sovhoosidele ja teistele põllumajandusette- 
võtetele eraldatud kapitaalmahutuste limiite, eelarveassigneeringuid ja 
krediite ning materiaal-tehnilisi ressursse: traktoreid, kombaine, autosid, 
põllumajandusmasinaid, seadmeid, mineraalväetisi, ehitus- ja muid mater-



jäle. Vajaduse korral jaotada agraar-tööstuskoondise koosseisu kuu
luvate ettevõtete ja organisatsioonide vahel nende nõusolekul ümber 
10—15 protsenti eraldatud materiaal-tehnilistest ressurssidest;

tsentraliseerida kolhooside, sovhooside ning teiste ettevõtete ja orga
nisatsioonide ettepanekul mõningate tootmis- ja majandusfunktsioonide 
täitmine. Panna tsentraliseeritud tootmis- ja maj andusfunktsioonide täit
mine mõningatele ettevõtetele (organisatsioonidele) olenemata nende 
ametkondlikust kuuluvusest või moodustada selleks spetsialiseeritud all
üksused. majanditevahelise koopereerimise alusel;

kinnitada tüüpnormatiivide alusel ettevõtete ja organisatsioonide 
poolt (olenemata nende ametkondlikust kuuluvusest) koondisesiseselt 
osutatavate teenuste ja tehtavate tööde hinded (tariifid) ning kehtestada 
kolhooside ja sovhooside poolt üksteisele hangitavate loomade, sööda, 
materjalide ja muude ressursside arvestushinnad;

töötada kolhooside, sovhooside ning teiste agraar-tööstuskoondise 
koosseisu kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide ettepanekute alusel 
välja põllumajandussaaduste tootmise, samuti nende saaduste vastuvõt
mise ja ümbertöötamise ettevõtete, remonditöökodade ning saaduste säi- 
litusbaaside spetsialiseerimise ja paigutamise perspektiivplaanid;

vajaduse korral jaotada kõrgemalseisvate ametkondlike organitega 
kooskõlastatult ümber koondise koosseisu kuuluvate mõningate riiklike 
ettevõtete ja organisatsioonide poolt kasutamata jäetud kapitaalmahu
tused;

moodustada materiaalse ergutamise, sotsiaalkultuuriliste ürituste ja 
elamuehituse ning tootmise arendamise tsentraliseeritud fonde ning mää
rata vastavate normatiivdokumentide alusel kindlaks nende kasutamise 
suunad ja kord;

kinnitada tüüpmäärustike alusel sovhooside ning teiste koondise 
koosseisu kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide (olenemata nende 
ametkondlikust kuuluvusest) juhtivate töötajate ja spetsialistide premee
rimise tingimused;

oblastite, kraide ja autonoomsete vabariikide agraar-tööstuskoondiste 
nõukogudele —

vaadata läbi oblasti, krai ja autonoomse vabariigi agrotööstus
kompleksi koosseisu kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide arenda
mise plaani põhinäitajad ning põllumajandussaaduste riigile müügi mahud 
rajoonide ja majandikategooriate järgi ning esitada oma ettepanekud 
oblasti ja krai rahvasaadikute nõukogu täitevkomiteele ja autonoomse 
vabariigi ministrite nõukogule. Jaotada kapitaalmahutuste ning mate- 
riaal-tehniliste ja teiste ressursside limiite agrotööstuskompleksi eri
harude vahel ümber kooskõlastatult liiduvabariikide vastavate ministee
riumide ja keskasutustega;

kontrollida agrotööstuskompleksi eriharude oblasti-, krai- ja vaba
riiklike (ANSV-de) organisatsioonide ning neile alluvate ettevõtete tege
vust põllumajandussaaduste tootmise, ümbertöötamise ja riikliku kokku-



ostu ning üleliidulisse ja vabariiklikku fondi hankimise plaanide täit
misel, oblasti, krai ja vabariigi elanike toiduainetega varustamise taga
misel ning agrotööstuskompleksi tegevuse muudes küsimustes;

välja töötada ja ellu rakendada komplekssed toitlus- ja muud siht
programmid ning ühendada selleks kehtestatud korras materiaaltehnili
sed, finants- ja muud ressursid või eraldada need vastavatest fondidest;

tsentraliseerida täielikult või osaliselt mõningad juhtimis-, tootmis- 
ja maj andusfunktsioonid ning teha nende täitmine ülesandeks mõninga
tele koondise koosseisu kuuluvatele ettevõtetele või oblastiorganisatsioo- 
nidele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest;

töötada välja põllumajandustootmise ja agrotööstuskompleksi teiste 
eriharude arendamise ja paigutamise skeem, arvestades rahvamajanduse 
huve ning olemasolevate ressursside paremat kasutamist;

moodustada majanditevahelise koopereerimise alusel tööstusette
võtteid ja tsehhe jõusööda, kohalike ehitusmaterjalide, tootmistehnilise 
otstarbega toodete ning tarbekaupade tootmiseks;

3) õn NSVL Plaanikomiteele, NSVL Rahandusministeeriumile, NSVL 
Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele ning NSVL Põllumajan
duse Ministeeriumile tehtud ülesandeks töötada liiduvabariikide minist
rite nõukogude ning NSV Liidu huvitatud ministeeriumide ja keskasu
tuste osavõtul 4 kuu jooksul välja ning esitada NSV Liidu Ministrite 
Nõukogule ettepanekud muudatuste tegemise kohta agrotööstuskompleksi 
eriharude juhtimise süsteemis vastavalt nimetatud määrusele, pidades sil
mas likvideerida trustid, koondised ja muud organid, mis ei ole end 
õigustanud, ning paralleelsed ja dubleerivad lülid.

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn veen
dunud, et partei-, nõukogude ja majandusorganid saavutavad põllu
majanduse ja agrotööstuskompleksi teiste eriharude juhtimise täiusta
mise alusel põllumajandussaaduste tootmise edasise suurendamise, mis 
võimaldab edukalt täita toitlusprogrammi ning tagada nõukogude ini
meste toiduainevaj aduste kõige täielikuma rahuldamise.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu

* *

*

sekretär 
K. VAINO

esimees 
V. KLAUSON



496 &т- V. Heimani autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse proto
kolliosakonna juhatajat Virve Oskari t. Heimanit Eesti NSV Minist
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON

Tallinn, 2. septembril 1982. Nr. 532.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

AQn Kolhoosidele ja sovhoosidele juhtivat kaadrit ettevalmistava- 
lesse põllumajandustehnikumidesse ja põllumajanduslike kesk- 
õppeasutuste eriosakondadesse vastuvõtu tingimuste osalise 
muutmise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. juuli 1982. a. määrusele 
nr. 623 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

ENSV Põllumajandusministeeriumil, ENSV Aiandusministeeriumil 
ning rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et:

NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. augusti 1966. a. määruse nr. 690 
punkti 1, NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. augusti 1969. a. määruse 
nr. 658 punkti 4 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1969. a. 
määruse nr. 430 punkti 1 alapunkt 4 — ENSV Teataja 1969, nr. 45, 
art. 438) ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. detsembri 1966. a. kor
ralduse nr. 2913 osaliseks muutmiseks õn kehtestatud, et Vene NFSV, 
Ukraina NSV ja Valgevene NSV põllumajandustehnikumidesse, kes val
mistavad ette juhtivat kaadrit kolhoosidele ja sovhoosidele, ning põllu
majanduslike keskõppeasutuste eriosakondadesse, kes valmistavad ette 
juhtivat kaadrit kolhoosidele ja sovhoosidele, võetakse vastu kolhooside 
aseesimehi, sovhooside osakonnajuhatajaid, farmi- ja jaoskonna juhata-



jäid, brigadire, kolhooside ja sovhooside tootmisbrigaadide brigadiriabi- 
sid, mehhaniseeritud salkade juhatajaid ja lülivanemaid, kellel õn nime
tatud ametikohtadel vähemalt ühe aasta töökogemused, ning sovhooside 
oskustöölisi ja kolhoosnikuid, kellel õn keskharidus ja kes õn vähemalt 
kaks aastat töötanud mehhanisaatorina, looma- või taimekasvataj ana.

Sellega seoses õn tunnistatud kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõu
kogu 9. märtsi 1971. a. korraldus nr. 403 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
23. märtsi 1971. a. korraldus nr. 167-k).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLA.USON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. juulil 1982. Nr. 444.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

AQO Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agrotööstuskomp- 
ieksi küsimustega tegeleva komisjoni koosseisu ja selle töö 
korraldamise kohta

NLKP Keskkomitee 1982. a. maipleenumi otsuste täitmiseks ning 
vastavalt Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
19. juuli 1982. a. määrusele nr. 449 «Põllumajanduse ja agrotööstus
kompleksi teiste eriharude juhtimise parandamise kohta» Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Moodustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agro
tööstuskompleksi küsimustega tegelev komisjon järgmises koosseisus:

komisjoni esimees — Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe ase
täitja sm. H. Veldi.

komisjoni liikmed: -■»»»■<

ENSV põllumajandusminister — sm. V. Lind.
ENSV aiandusminister — sm. H. Männik.
ENSV varumisminister — sm. A. Pedajas.
ENSV liha- ja piimatööstuse minister — sm. A. Essenson.
ENSV metsamajanduse ja looduskaitse minister — sm. H. Teder.
ENSV rahandusministri asetäitja — sm. H. R i i ч m a.
ENSV Põllumajandustehnika Komitee esimees — sm. A. Nahkur.
ENSV Riikliku Maaparandus- ja Veemajanduskomitee esimees — 

sm. А. P õ 1 d г о o.
ENSV Plaanikomitee esimehe asetäitja — sm. V. R о s e n b e r g.
ENSV Varustuskomitee esimehe esimene asetäitja — sm. J. Rapo- 

p о r t.



Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja — 
sm. H. Reiman.

Vabariikliku Koondise «Eesti Koihoosiehitus» esimees — 
sm. V. Tamm.

Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu esimees — sm. LI. Pal u.
ETKVL-i juhatuse esimees — sm. А. M a d i k.
Eesti Põllumajanduse Akadeemia rektor — sm. N. Kozlov.
Komisjoni koosseisu kuulub komisjoni esimehe vabastatud asetäitja 

ja selle juures tegutseb 5 inimesest koosnev töögrupp.
2. Panna Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsusele materja

lide ettevalmistamine Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agro
tööstuskompleksi küsimustega tegelevas komisjonis arutusele tulevates 
küsimustes.

3. Kehtestada, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agro
tööstuskompleksi küsimustega tegeleva komisjoni otsused, mis võetakse 
vastu tema pädevuse piires, õn kohustuslikud täitmiseks kõigile Eesti 
NSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja keskasutustele ning 
ettevõtetele, organisatsioonidele ja asutustele.

Oma praktilises tegevuses komisjonile püstitatud ülesannete täitmi
sel tugineb ta agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvatele ja seda komp
leksi teenindavatele Eesti NSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele 
ja keskasutustele ning rajoonide agraar-tööstuskoondiste nõukogudele, 
koordineerides ja kontrollides nende tegevust põllumajandustootmise 
edasise tõusu ning kogu agrotööstuskompleksi arendamise probleemide 
lahendamisega seotud küsimustes.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agiotööstuskompleksi 
küsimustega tegeleva komisjoni istungid toimuvad regulaarselt, mitte 
harvemini kui kaks korda kuus.

Komisjoni otsused tehakse vastavatele organisatsioonidele teatavaks 
väljavõtetena komisjoni istungite protokollidest, välja arvatud otsused, 
mis tuleb kehtestatud korras vormistada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste ja korraldustena.

Operatiivse iseloomuga küsimustes teeb komisjoni istungite vahe
lisel ajal otsused komisjoni esimees ning need tehakse täitjatele teata
vaks vastavate juhistega.

5. Kehtestada, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi agro
tööstuskompleksi küsimustega tegeleva komisjoni moodustamine ei võta 
agrotööstuskompleksi koosseisu kuuluvailt Eesti NSV ministeeriumidelt, 
riiklikelt komiteedelt ja keskasutustelt vastutust neile pandud ülesannete 
täitmise ja oma funktsioonide teostamise eest.

6*.



AQQ «Üleliidulise ja vabariikliku põllumajanduskoondise iildpõhi- 
У määruse» kehtivuse laiendamise kohta NSVL Puu- ja Köögi- 

viljandusministeeriumi süsteemi isemajandavatele agraar-töös- 
tuslikele puu- ja köögi vii j atootmiskoondistele

Väljavõte:

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. juuni 1982. a. määru
sele nr. 561 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Aiandusministeeriumil, ENSV Plaanikomiteel, ENSV 
Rahandusministeeriumil, ENSV Justiitsministeeriumil, ENSV Riiklikul 
Töökomiteel ja NSVL Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril võtta tead
miseks ja juhindumiseks, et:

1) õn nõustutud NSVL Puu- ja Köögiviljandusministeeriumi poolt 
esitatud ning NSVL Plaanikomitee, NSVL Rahandusministeeriumi, NSVL 
Justiitsministeeriumi, NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee 
ja NSVL Riigipangaga kooskõlastatud ettepanekuga laiendada NSVL 
Puu- ja Köögivilj andusministeeriumi süsteemi vabariiklikele (ANSV-de), 
kraide ja oblastite isemajandavatele agraar-tööstuslikele puu- ja köögi
vilj atootmiskoondistele NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. mai 1980. a. 
määrusega nr. 395 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuni 1980. a. 
määrus nr. 433 — ENSV Teataja 1980, nr. 38, art. 567) kinnitatud «Üle
liidulise ja vabariikliku põllumaj anduskoondise üldpõhimääruse» (välja 
arvatud punktid 91—95) kehtivust;

2) õn NSVL Puu- ja Köögiviljandusministeeriumile tehtud ülesan
deks töötada kehtiva seadusandluse alusel välja ning kooskõlastatult 
NSVL Plaanikomitee, NSVL Rahandusministeeriumi, NSVL Riikliku Töö 
ja Sotsiaalküsimuste Komitee, NSVL Riigipanga ja liiduvabariikide 
ministrite nõukogudega kinnitada «Üleliidulise ja vabariikliku põllu
maj anduskoondise üldpõhimääruse» rakendamise iseärasused vabariik
like (ANSV-de), kraide ja oblastite isemajandavate agraar-tööstuslike 
puu- ja köögiviljatootmiskoondiste ning liiduvabariikide puu- ja köögi
vilj andusministeeriumide suhtes, kelle töö korraldatakse nimetatud üld- 
põhimääruses ettenähtud tingimustel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 23. juulil 1982. Nr. 461.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

C AA Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV valitsuse 
mõningates otsustes

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 7. juuni 1982. a. määrusele 
nr. 501 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu



7. juuni 1982. a. määrusega nr. 501 õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
1. aprilli 1961. a. määruse nr. 282 «Harukondlike teadusliku uurimise ja 
konstrueerimisorganisatsioonide isemajandamisele üleviimise kohta» 
punkti 7 teises lõikes (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1961. a. 
määruse nr. 206 punkti 1 alapunkti «h» teine lõige) sõnad «NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 30. juuli 1958. a. määrusega nr. 837» asendatud sõna
dega «NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. juuli 1968. a. määrusega 
nr. 545».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1979. a. määrusega 
nr. 174 kinnitatud «Eesti NSV Geoloogia Valitsuse põhimääruses» (ENSV 
Teataja 1979, nr. 21, art. 261):

1) täiendada põhimäärust punktiga 9 ja sõnastada see järgmiselt:
«9. Eesti NSV Geoloogia Valitsus annab oma pädevuse piires ning

NSV Liidu ja Eesti NSV seaduste, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Pre
siidiumi ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muude otsuste, 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määruste ja korralduste ning NSVL Geoloogiaministeeriumi käskkirjade 
ja juhendite alusel ning nende täitmiseks käskkirju, juhendeid ja juhi
seid, mis õn kohustuslikud täitmiseks valitsuse ettevõtetele ja organi
satsioonidele, ning organiseerib ja kontrollib nende täitmist.

Vajaduse korral annab Eesti NSV Geoloogia Valitsus koos Eesti NSV 
teiste ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutustega ühiseid 
käskkirju ja juhendeid»;

2) endine punkt 9 lugeda punktiks 10 ja sõnastada see järgmiselt:
«10. Eesti NSV Geoloogia Valitsuse juhataja:
1) kinnitab valitsuse keskaparaadi koosseisunimestiku valitsuse 

keskaparaadile ettenähtud töötajate arvu ja palgafondi piires ning kin
nitab valitsuse osakondade, ettevõtete ja organisatsioonide põhimää
rused;

2) nimetab ametisse ja vabastab ametist valitsuse keskaparaadi ning 
oma ettevõtete ja organisatsioonide töötajaid vastavalt kindlaksmäära
tud nomenklatuurile;

3) kehtestab ja muudab valitsuse keskaparaadi töötajate ametipalku 
vastavalt ametipalkade skeemidele ja palgafondi piires, mis õn arvuta
tud keskmiste ametipalkade alusel;

4) tühistab valitsuse ettevõtete ja organisatsioonide juhtide käsk
kirju ja juhendeid, mis õn vastuolus kehtiva seadusandlusega»;

3) endised punktid 10—16 lugeda vastavalt punktideks 11—17.
3. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 

1958. a. määrus nr. 323 «Geoloogiliste uurimistööde lisakulude normide 
kohta».

Tallinn, Toompea, 6. augustil 1982. Nr. 490.



CAj Muudatuste tegemise kohta «Riikliku ja kooperatiivkauban- 
J\#i Eliise jaekaubandusvõrgust ostetud tööstuskaupade ümbervahe

tamise eeskirjades»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. aprilli 1974. a. määru

sega nr. 198 kinnitatud «Riikliku ja kooperatiivkaubanduse jaekauban
dusvõrgust ostetud tööstuskaupade ümbervahetamise eeskirjades» (ENSV 
Teataja 1974, nr. 21, art. 184) järgmised muudatused:

1) punkti 1 alapunkti 1 muuta ja sõnastada see järgmiselt:
«1) mustvalgeteleviisorid, raadiokombainid, radioolad, raadiovastu

võtjad, magnetofonid, elektrofonid ja muud raadioaparaadid ning elekt
ronkellad järgmistel juhtudel:

kui valmistaj aettevõte või garantiiparandustöökoda ei ole suuteline 
10 päeva jooksul pärast ostja pöördumist kõrvaldama väljaselgitatud 
rikkeid toote monteerimise kohas või töökojas;

kui pärast üht keerukat parandust, mis ei ole seotud vaakuumtoodete 
(raadiolambid, kineskoobid jt.), pool j uhtseadmete, kondensaatorite, takis- 
tite, vedelkristallindikaatorite ja kvartsresonaatorite rikkega, vajavad 
need kaubad sama keerukat korduvat parandust;

kui pärast kaht parandust, mis õn seotud halvakvaliteediliste vaa
kuumtoodete, kondensaatorite, takistite, pool juhtseadmete, vedelkristall
indikaatorite ja kvartsresonaatorite asendamise või parandusega, vaja
vad need kaubad uuesti parandust.

Kaitsmete vahetamist aparaatides ja vooluallikate vahetamist elekt
ronkellades ei loeta paranduseks»;

2) punkti 1 alapunkti 3 täiendada pärast sõnu «fotoaparaadid, kel
lad» sõnadega «(välja arvatud elektronkellad)»;

3) punkti 2 muuta ja sõnastada see järgmiselt:

«2. Kaubad, mis õn loetletud punkti 1 alapunktides 1 (välja arvatud 
kaubad, mis õn korrast ära seoses vaakuumtoodete, pool j uhtseadmete, 
kondensaatorite, takistite, vedelkristallindikaatorite ja kvartsresonaato
rite riketega), 2 ja 3, vahetatakse ümber esimese 30 päeva jooksul, arva
tes nende soetamise päevast, pidamata kinni nimetatud alapunktides 
märgitud tingimustest, kui neis kaupades õn avastatud puudusi, mis ei 
ole tekkinud ostja süü läbi ja mis õn tõendatud garantiiparandustöökoj а 
õiendiga».

2*.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

502 Sm. K. Aameri vabastamise kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Kaljo Eduardi p. Äärne r ENSV autotranspordi ja 

maanteede ministri asetäitja ning ministeeriumi kolleegiumi liikme 
kohustest seoses tema õppima suunamisega NSVL Rahvamajanduse 
Akadeemiasse.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 27. augustil 1982. Nr. 525.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

503 Sm. R. Liivi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Raimu Mihhaili p. Liiv ENSV autotranspordi ja 

maanteede ministri asetäitjaks ning kinnitada ta nimetatud ministee
riumi kolleegiumi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 8. septembril 1982. Nr. 539.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
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